Judei collocabant, ut facies ejus Occidentem, tergum
Orientem respiceret, 153, 2. crucis confusio et professio,
570, 1, 2. crux est signaculum Fortitudinis, *ibid.* crux
Christi quomodo vocari posset altare, 827, 1. crux symbo-
lum est vita et salutis, 567, 1. crux figuram multa
naturalia representant, 684, 1. crucem ferentes salvator,
ibid. 2. erit ei in fine mundi, signum servorum et amico-
rum D., *ibid.* et seqq. ejus elegia varia, 569, 2. crucem
manum fugiens plerisque incidunt in aliam, 355, 1. cruce
aci immisso corrigitur peccatores et urbes nequam,
361, 2.
Crypsis martyrum olim Roma visitabat S. Hieronymus,
783, 2.
Cubare in latu sinistrum est molestum et anxium, cur,
336, 2. sed cubare in dextrum somnum facit suaven et
jeundum, *ibid.*
Cubicularia in atrio sacerdotum plurima erant, enque dice-
bantur tum extrema, tum thalami, tum gauophylacia,
tum pastophoria 681, 2. eorum erant ordines duos, et
in singulis ordinibus tringula tria erant, 807, 2.
Cubiculare Nicophori Phœbe Imperatoris monasterium
S. Nicou exactionibus gravans, nocta a S. Nicou gra-
viter vapulat, 744, 1.
Cubitalis homines qui dicuntur, 696, 1.
Cubitalis qui dicuntur et sint, *ibid.*
Cubitibus, pugnis, calcibus, morsibus, corporumque luc-
tatione certabant ante osium ferri et armorum, *ibid.* 2.
Humano cubito magna inest vis, *ibid.*
Cubitalis communis est pars cum dimidio, 835, 2. vel con-
tinebat quinque palmos, 784, 1, 2. cubitus sacer profa-
mum palmo excedebat, 825, 1; 784, 1, 2.
Cucurbitis zingona, 495, 1.
Cubitibus pugnis, calcibus, morsibus, corporumque luc-
tatione certabant ante osium ferri et armorum, *ibid.* 2.
Humano cubito magna inest vis, *ibid.*
Cubitalis communis est pars cum dimidio, 835, 2. vel con-
tinebat quinque palmos, 784, 1, 2. cubitus sacer profa-
mum palmo excedebat, 825, 1; 784, 1, 2.
Cucurbitis zingona, 495, 1.
Culmine in atrio laitorum erant ad coquendas et victimas pa-
cificis parles carnaui laicos edentes, 848, 1.
Culpi et peccata sunt fratres et comites, 863, 1, 2.
Curvus triumphalis Bestiorum qualis sit, 456, 1. cur-
sus Dei quadrigatus et quadriga apud Ezechielem cur
temporalis involvatur, 498, 1. quid hic designat, au
Nahucholonus, *ibid.* an quatuor orbis plaga, *ibid.*
an quatuor hominis appetitus, *ibid.* an quatuor ordines
angelorum, *ibid.* 2. an quatuor monarchas et castra la-
reliarum, 499, 1. an quatuor in quibus confundebant
Judei, *ibid.* et 2. an quatuor Del foderæ, *ibid.* an crea-
toris omnes, *ibid.* optimæ vero Dei essentiam, beatitudi-
nem, providentiam, potestatem et regnum, *ibid.* et
500, 1. curius Dei est orbis, et per omnes curus par-
ties id ostenditur, 500, 1, 2. notat item bellum et vi-
tationem Dei, cur, 501, 1. curius hic fuit Del bellum et
excedentis Judeos per Chaldeos, 501, 1, 2. hic curius
sunt angelorum et monachorum, *ibid.* allegoricæ est cur-
sus Evangelii et Ecclesiæ, 502, 1. anagogie est Ecclesiæ
triumphantis, *ibid.* et 502, 1. quomodo hic ferocior
agent spiritu, 491, 1. — *Vide Animalia et Chrab.*
Custodes templi mystice sunt zelosi, 862, 1, 2.
Custodia angelorum et hominum est manus et antennæ,
373, 2. custodia sensuum nobis esse debet exactissima,
85, 1. custodi Dei, angelorum, ac sacerdotum, qua
Ecclesiæ custodiunt, tripli muro templi denotatur,
784, 1.
Cutheia qui sint, 724, 2.
Cyaxares rex Medorum Niniven evertit, 12, 2.
Cynamia messuram eadem erant que labia : cynamia
unde dicuntur, 790, 1.
Cypria virginis stupro ejusque pretio Venerem colebant,
462, 1.
Cyprianus (S.) martyris quomodo sit per hiscymnum immu-
tatis, 752, 1. ad Episcopatum assumptus omnem affecti-
onem ergo uxorem et filios depositum, 836, 1.
Cyrilla Episcopus arianus immunitate in Catholicos di-
cessus fuit, 344, 2.
Cyrus ex Isaiâ praescire potuit suas de Babylone victoria,

INDEX RERUM MEMORABILium.

- 59, 2. quomodo Iudeos extulerit, 451, 4; 453, 2. Babylonem evertens dicitur beatus, 300, 2. regnum eius ad Persas transluit, 314, 2. in ejus sepulcro quid fuerit inclusum, 73, 1, 2. eius titulus, *ibid.* per primam sua cæstra brevi et facile Babylonem expugnavit, 318, 2. Babylonem eversa tam alii gentibus quam Iudeis videtur rediendi ad sua libertatem dedisse, 205, 2. Cyrus expugnata Babylonie solvit captivitatem tam Iudeorum quam Ægyptiorum, 716, 2.
- D.**
- Demon nullum suis dat regnum, 422, 2. gaudet spiritu, Deus castile, 453, 1. quomodo homines excoecit, 270, 1. pericli assimilatur, 452, 2. conforterunt cum Nasce Ammonitarum, 48, 1. est vindemialis et racione, 60, 2. crudeliter peccatores trahat, 193, 2; 380, 2. ejus imperium est quidquid peccamus, 133, 2. ejus astuta et similitudo, 276, 2. est prius et summus tyranus, 42, 2. quomodo ambularet in media lapidum ignoritorum, 709, 2. rebelebat pra superbia contra creatorem, 710, 1. eo modo tragicus peccatores quo adulteri adularunt, 668, 1. quomodo piscator, 715, 2. ex gladiis ira Dei vinces et excutor, 533, 2. quad tria fui signaculum similitudinis SS. Trinitatis, 705, 2. sed in creato, 707, 1. maxime his insidiatur omnis qui se convertebit intulit, 391, 1, 2. car dici queat Assur, 730, 2. ejus lapsus in terram et infernum, 719, 2; 711, 1.
- Demones sunt topi respicientes, cur, 33, 2. item pardi, 34, 1. un passerente indeo vicinariam, 69, 2. sunt dannatis basilisci, 78, 2. ante lapsum fuerunt Cherubim et pleni serenitatis, 708, 2. creat sunt in gratia, *ibid.* et 709, 2. Datel in Iudei quadrangula amnis ambulans, 207, 2. Damocles Abbas fæca semper erat late et ridens, 358, 1, 2. Delictis essentia (de) est, ut sit una, 559; 2; 560, 1. Delicia effimant, 293, 1, 2.
- Demutatus quam equanimiter tulerit incipiente se, 139, 2.
- Donari numeri perfecto, 459, 2; 797, 1; 818, 2. Dentes obstupescunt comedendis uvas aceras et immaturas, 631, 1, 2.
- Denibus assimilans predicatoris, 387, 2.
- Deo gratias Episcopus Cartaginensis sacra vano videntur et christianos capivos redimerit, 365, 2.
- Dercelo fuit idolum humana facie, cetera pisci, 764, 2. an idem sit Dagon, *ibid.*
- Derogare sumunt nonnunquam pro detractione, 748, 2.
- Descendo sumunt pro eo, 149, 1; 170, 1.
- Deserunt, in qua Iudei quadrangula amnis ambulans, quare dicatur imago et umbra mortis, 26, 1. desertum signum est libertatis, 649, 1, 2.
- Desertum populorum quod vocetur, *ibid.*
- Desideria animæ mystice sunt garophylacia cantorum, 801, 2.
- Desolari idem quod solum relinquit, ad solitudinem redigi, destruci, vastari, 27, 1. undenam ea vox deriverit, *ibid.* Desolatio Jerusalem in quo fuerit sita, 832, 1, 2. desolante mundi a Tito et Romanis facta durabit usque ad finem mundi, 767, 1.
- Despectio omnigena monachos et christiano optando, 145, 2; 146, 1.
- Detracit quantum sit malum, 53, 1, 2. quantum inde malum sequitur, praesertim in religiosis et congregatiobus, in quibus non raro peccatur, non tantum remittere, sed et mortaliator in hac materia, eoque perculiosum quod detrahentes id ipsum non advertunt, vel prætextu zeli excusent, *ibid.*
- Detractor est velut latro, 695, 1.
- Detractores in congregatione sunt viperæ et proditores, 82, 2. vulnerant tres uno vulnere, *ibid.*
- Deus ministros Ecclesiæ ante omnia imbuit sua grata, eosque sibi amicos reddit, 15, 2. cur pueros elegerit ad prophetandum, 16, 2. ejus providentia tota oculata est, 18, 1. significatur ejus potentia, vigilancia et prædicta per virginem vigilantem, *ibid.* pinguis quasi oculi baculo iniunxit, cur, *ibid.* Nam quasi virga sole ornata, *ibid.* Item ut baculus stans cur, *ibid.* quare exortatus oculus, *ibid.* ultio ejus color est, *ibid.* ex vigilat ad peccata, *ibid.* et 2. duo habet tribulatio et sagittis sunt morbi, 356, 2. ex amara sagitate nos et sex causas, *ibid.* ejus memoria quantum boni inferat, 389, 1, 2. nonquam ejus ira sit sait, quin aliqua temperatur misericordia, 390, 4; 395, 1. est sors et pars Sanctorum, 391, 1. invitus iram et furorone induit, 396, 1, 2. nihil nobis eventu cuius auctor non sit Deus, 395, 1, 2. ejus providentia et nomine omnia in particulari reguntur, *ibid.* et quoniam sancti iurant et fidem et ad eum curriremus debemus, *ibid.* et 399, 1, 2. ejus firma et irrevoquia sententia de puniendis Iudeis, 401, 1. ejus initium et recordatio est operativa et officia, 421, 1, 2. ejus testem rationes, 423, 1. in templo exhibet nobis suam auorem, *ibid.* 2. quo sensu eum mortui non inident, *ibid.* et 434, 1. adest orantibus in tribulatione, 437, 1. habet avnitatem, nos vero mortis, 438, 1. est sapientia increata, omnia sciens, 445, 2. locu possessionis ejus quam sit vas, 443, 1. ejus non, et est aternus et sanctus, 451, 1. spes plenaria cordis et membra, 435, 4. erit Beatis sol, et omnia ipsis complicitabit, 456, 1, 2. gaudet eas, 463, 1.
- Dens ubique præsum est, 451, 1. quomodo ab Ægyptis exprimeretur, *ibid.* et totus oculatus, *ibid.* et 508, 2; 509, 1. quomodo vocetur horribilis et terribilis, 493, 1. an sterter, un vero sederit in solo quaduadu vidit Ezechiel, 491, 1. verisimilius est cum sedisse, *ibid.* ejus tranquillitas, *ibid.* in omnibus quis assumit passionibus cum in se servat eminentiam, *ibid.* ejus corpus in

prospererit ut sibi soli sacrificant, *ibid.* 2. an in de-
serto quidem Iudeis sacrificia inducerit, sed et viu-
obligandi habere noluerit antequam in Chanaan ingre-
derentur, 70, 1. prospici fidelicibus in Deum, 95, 1, 2.
cognoscit occulta cordium, 102, 2. singularis ejus pro-
videntia astruitur, 104, 1, 2. cur humana quæ per-
fectissime, 105, 1, 2. et omnia ita ut singula, *ibid.* si
magnum deit in hac vita gloriam suis hostibus, quan-
tam dabit amicis in die triumphi et nuptiarum, 107, 4.
nos ut lumen carminat, indeque sibi quatuor lumen
adstringit, 118, 1. dux ob causa separat impios ab in-
vicem, 114, 1. quasi nomen cuique ex dilecta gravitate
ponam admittetur, 118, 1. quomodo fuit quasi viator
et colonus apud Judeos, 131, 1. ad ejus tribunal appellantes
seque exaudiuntur, 143, 2. ipse venia est aquarum
vivorum, 145, 1. ipse esse debet laus nostra, 145, 1.
et similis figura, 150, 1, 2. maxime ob resurrectionem
et regenerationem corporum, 150, 1, 2. quomodo mala
creet, *ibid.* quomodo dictur abut impis, 153, 2.
modo sanctificari Chaldeos venientes contra Jerusalem,
171, 1. est ubique præsum, 183, 2. moderate lingua
verborum Prophetae, 157, 1. malus auge ab ho-
stibus inuenitur, 189, 1. dux pabili deponit felis, alterum
melius, 162, 2. est deinde volat modicoperator in
eum quoniam eum admettingit, 195, 1. mystica columba
est, 199, 2. quomodo gentes varia Chaludonosori
tradicunt, 204, 2. surorum familiorum vota exaudit
etiam per miracula, 218, 1, 2. tria sunt quae non pos-
test facere meliora, 228, 2. regit electaque voluntates,
omnesque causas secundas, et eas inter se componit,
ut una alter ex æquo respondeat, 238, 1. ejus adiuvation-
is et via varia, 240, 1. incomprehensibilitas operum,
consiliorum et substantiarum ejus, *ibid.* dum oculus
mentem fertiliter, tunc matime adest, cum res
videnter plane desperata, 263, 2. cognoscit futura libera
etiam conditionia tanum, et nunquam eventura, eo
quod hypothesis vel conditio non ponatur, nec eveniat,
265, 2; 267, 1. id probatur tribus exemplis, *ibid.* quan-
tum rei hujus sit ratio, *ibid.* quantus sit perfidus ulti-
or, 271, 1. cum vultus panis, sapientes si vel affert
vel exeat, 310, 1. est deinde justitiae tripliciter, 318, 1.
est expectatio Israel, *ibid.* ejus plena descripsit, 389, 2;
391, 2. animas perversas cruce immissa corrigit, 381, 1.
Iudei fuit quasi ursus et leo, *cur.* 382, 1. ejus Jacob et sagittis sunt morbi, 356, 2. ex amara sagitate nos et sex
causas, *ibid.* ejus memoria quantum boni inferat, 389, 1, 2.
nonquam ejus ira sit sait, quin aliqua temperatur mi-
sericordia, 390, 4; 395, 1. est sors et pars Sanctorum,
391, 1. invitus iram et furorone induit, 396, 1, 2. nihil
nobis eventu cuius auctor non sit Deus, 395, 1, 2. ejus
providentia et nomine omnia in particulari reguntur,
ibid. et quoniam sancti iurant et fidem et ad eum curri-
remus debemus, *ibid.* et 399, 1, 2. ejus firma et irrevo-
quia sententia de puniendis Iudeis, 401, 1. ejus initium
et recordatio est operativa et officia, 421, 1, 2. ejus testem-
rationes, 423, 1. in templo exhibet nobis suam au-
orem, *ibid.* 2. quo sensu eum mortui non inident, *ibid.* et
434, 1. adest orantibus in tribulatione, 437, 1. habet av-
nitatem, nos vero mortis, 438, 1. est sapientia increata,
omnia sciens, 445, 2. locu possessionis ejus quam sit vas,
443, 1. ejus non, et est aternus et sanctus, 451, 1. spes
plenaria cordis et membra, 435, 4. erit Beatis sol, et omnia ipsis complicitabit, 456, 1, 2. gaudet eas, 463, 1.

Dens hominis quis, et quomodo non desidererit, 146, 1.
est quo homo prosperatur et potens est, et honoratus,
et deliciatus, *ibid.* 2. quam dies et vanus, *ibid.* dies
390 decubitus Ezechielis in latere sinistro, 532, 2.
portendunt totidem dies obiidi, et Jerusalem, 538, 2.
dies nubis est dies vindictæ, 374, 1. dies panis datur
deo anno culposa præterita, 538, 2. dies mortis et dies
iudicii erit dies Domini, 720, 1. dies mortis cur nos
latere Deus voluerit, 795, 1.
Dies maledicta dicitur mala et misera admodum, 162, 1, 2.
Diffidentes hominum deo tres sunt effectus, 139, 2.
Digitus annularis quis sit, 177, 2.
De gestum fuere homines, quos ars vel, beneficius
de gestis fecit, 461, 1, 2. Bui habeti, et ut tales eos volunt
viri reges et principes, 703, 2.

Dioecesis quoniam media die homines quereret, 48, 2; 51, 2.
Dionysius (S.) matrone in tormentis genitrix, 147, 4.
pro fide patiens quam genitrix, testores sit allocuta, illum, quoque ad martyrium animari, quem in tormentis existinxerat ipsa domus cuius gaudio sepelevit, 164, 2.
Dionysius (S.) capite plexo, 291, ad duo militares portavil, 763, 1.
Diplopis justitia que dicatur, 452, 2, est vestis mulieris, 453, 1.
Discutientem signum est servitius, captivitatis, cessionis juris sunt debiti et luctos, 609, 1.
Discipulum lignam renuens, habebit ferream in iudicio, 208, 1.
Discordia et ambitio principum sacerdotum apud Iudeos quanta postea fuerit, 541, 2.
Diogenes Georgius impetravit a Deo mortem Andronicum imperatoris, 213, 2.
Divinatio ratio per baculos in sublime iactos in usu fuit apud veteres, 656, 1, 2.
Divites qui pauperes opprimunt, veccant separator pauperum, 55, 2, divitum nonnullorum immisericordia, 744, 1.
Divitiae nostre quoniam dant tropologicis in manus demonum, et impulsi terre, 336, 1, nonnunquam non liberant a Dei ira, morte, gehennam, 551, 2; 555, 1.
Doctor bene docens, sed male vivens, sepultura asini asperlit, 175, 2, doctor dum conuentus ad bona opera distendit, palum suum habere in labii ostendit, 801, 1.
doctores christiani sunt nubes tonitru, 93, 1, cur dicuntur prophete, 15, 2, doctores dum creant, portiguntis eis liber in ea facultate, quam profleri volunt, 517, 2, cum sint rotu, 503, 1, doctores quatuor Ecclesia designantur in quatuor faciebus Cherubimorum, 508, 2.
Doctrina Evangelica pluvia conferunt, 744, 2, doctrina beneficiorum et genitilium falsa est et amara, 853, 1.
Doloris origo est inexpectatio, 163, 1, dolor de peccatis magnis esse debet, 376, 1, 2, dolor quibus accuset et detestatur quod ad rem de qua dolet quanto modo altius, 163, 2.
Dolosi sunt bicephaloi ut perdicis, 384, 1.
Dominicanorum primorum fervor et devotio, 411, 2,
Dominicum diem rucosana celebrare, videtur negare Christi resurrectionem, 148, 1, 2.
Dominicus (S.) salutis aliorum quam esset avidus, 430, 2, audie juventis suis in communia fame Hispanie, distracti libros, 632, 1.
Dominianus Imperator quam esset sagittandi peritus, 385, 2.
Dominus (S.) lacrymae, 402, 1.
Dominus (ad) sigilli ire est considerare sui originem e luto, 149, 1, 2, dominus prime Patriarcharum erant tabernacula pellicea, 48, 1, dominus vulgi que dicunt, 370, 1, dominus exasperans quid significet proprie, 316, 2.
Dona omni coronabuntur, 673, 1, dona novem in anima operari Christi baptismus et gratia, 752, 2.
Donato haec scatula adaptatur causa et superbia regis Tyrrh., 703, 2.
Dormientes non sentiunt nec percipiunt tempus quo dormunt, 538, 2, dormientium plures annos exempla referuntur, ibid.
Dorotheus (S.) quale dederit preceptum suo discipulo Dorotheo, 453, 2.
Dotes acti Beatorum, 455, 1, 2 et seqq.
Dotes sacerdotum recensentur, 833, 1, 2.
Draco magnus, id est crocodilius, cur vocetur Pharaon rex Egypti, 711, 1.
Dulce quoniam fiat verbum Dei concionatori, 533, 1.
Duo ligna, id est sceptra, sumere, et in unum coniungere ant Ezechiel iubatur, 759, 2, quid duo hae ligna significant, ibid.
Duodecimatus numerus symbolum est perfecta reipublica

et universitas, 839, 4, alia ejus mysteria referuntur, 839, 2, 3, numerus sacer est in Scriptura, ibid.
Duplex pro gravi et multiplici captur, 148, 1, duplo et pseudopropheci vocari possunt scorpiones, 316, 2.
Duri dure tractandi, 208, 1.
Durcorum quinam sit, et dure hi sunt increpandi, 515, 2, et 516, 1.
Dux virginatus vocatur sponsus, 89, f.

E.

Ebeni pretium: ubi id nascatur, ejus natura, descriptio, 699, 1.
Eblion impie decebat B. Virginem filium ex Josepho concepisse, 820, 2.
Ebricias suppliciorum que sit, 197, 2.
Eboriorum mores, 303, 1, ebris est lagena mentis iungs, vino gravis et saburata, 468, 4.
Ebori vetustis rubescit, 413, 1, cur antonomasticae datur, ibid, olim minio tingebatur, 413, 1; 414, 1.
Ecclisia Christi quaquaversum propaganda est, 235, 1, ejus quod fuerit dilectionis et aurora, 899, 2, Ecclesiastis vero cum olim in tribu Iuda fuerit, 40, 1. Ecclesia comparatur oleo et uite, 98, 2, quando dicuntur laborante siti, 129, 2, est thronus glorie Ubi, 148, 2, quasi vinea est, 304, 1, per Christum incarnation facta habitualem justitiae, mons sanctus, et concordia omnium hominum, 231, 2, quomodo desiderit, 333, 1, vocatur rur Justorum ob tres causas, 182, 1, 2, dictur pro justitiae, et honor pietatis, 433, 1, ejus affectus lamentationes, 349, 1, 2.
Ecclisia christiana cur dicatur colum et regnum celorum, 503, 1, ejus nomen vera est Dominius ibidem, 863, 1, est formatum latere Christi dormitio in cruce, 532, 1, significatur allegoria per aquas torrentis sensim crescentes Ezechielis vissa, 850, 1, est vina, non silva, 601, 1, 2, est vera Sion et Israel, 766, 1, est sanctioria et laibornaculum Domi, ibid, 2, in exterior durabit, et semper suis habebit circos, 731, 2, ejus rur sit sacerdotum avitio, 662, 1, 2, per navem significatur, 701, 2, ejus persecutores an snt Ong et Magog, 765, 2, can Deus ob fiduciam peccata graviter sunt affligi, 833, 1, ejus fabrica describitur quatuor descriptionem templi Salomonis, 792, 1, ex variis hominibus per peccata mortuus, sed per gratiam reviviscentibus conflatur, et in Christo coalescit, 759, 2, symbolice delineatur in templo quod Ezechiel demonstrat, 779, 1, 2, ex fundatione templi velut fuit dirutum, et fundamenta evuls, imo moni id insidiebat, abscessus, 559, 1, quoniam augusta de ea apud Ezechiel dicuntur, ibid, olim Episcopos et presbyteros in harenis lipos recipiebat quidem ad penitentiam, sed priuatus officio sacerdotali, et sepe redigebat ad communionem laicam : sed postea invascente liporum numero multos in pristinum sacerdotum graduum restituit, 833, 2, mystice intelligitur in descriptione terra et civitatis Jerusalem, 838, 2; 857, 1, 2; 860, 1, 2, duas habet vias, unam qui laborat in terra, aliam qui remuneratur in celo, 801, 1, 2, est super montem adiuncta, 783, 1, in ea duplex est regnum, unum quantum ad spiritualia, alterum quantum ad temporalia, 819, 1, extra eam non est sed salve, 833, 1, Ecclesie triumphantis stemmata quatuor analogie notantur in quadriformibus Cherubimis, 508, 2.
Ecclesiastici boni non potest sacerdos alienare et dare filii, 347, 2.
Ecclesiastici principes quoniam fundant san, iuueni amarum, 664, 1, 2, ecclesiasticorum pensumiarum ararita reprehenduntur, 740, 1, 2, et seqq. Ecclesiastici affectus erga cognatos moderari debent, 833, 1, 2.
Ecclesiasticus senator Burgundie in fame multa propter iniuria aliud, 639, 2.

Eendaroxi quid sit Aristophani, 142, 2.
Eden regio Syria amenissima erat juxta Damascum, 700, 1, 2.
Edmundus (S.) Cantuarieensis Archiepiscopus cum Christo pater puer familiariter conversalatus, 448, 1, quoniam puer ad virtutem efformatus, 394, 1.
Edmundus III rex Anglorum, 1, etiam ex populi exactioe religiosa abominatione est, 403 diabolismus, 174, 1.
Educa in almea parte quicq; sit teaxa, 392, 2, editatio dura fortis tact et longevita, 328, 2.
Effronti esse debes fronte, 522, 1.
Efundere cor coram Deo quinque agnifical, 379, 2, effundi turpitudine quoniam dicatur, 616, 2.
Effusione sanguinis omnis in proximum injurya denotatur, 601, 1.
Egressus civitatis Jerusalem qui vocentur, 862, 2.
Ejectores quis pseudopropheci prophetarent, 377, 1, 2.
Ejusdem nefarius lebibus XII tabularum Romanis erat vetulus, 681, 1.
Electrum quid sit, 478, 2, est an simbra, ibid, est aurichalcum, 479, 1, 2, est ergo ms, ibid, est representat magis statum Dei, cur, 512, 1, electron ignitum representat mortalitatem Christi deitati unitam, ibid, item sanctus viros, ibid.
Eleemosia quatuor in quadriga Cherubica representantur, 500, 2, item bythum retorunt, hyacinthum, purpuram, coccum bis trinctum, 693, 2.
Elias persecutorum puer petit vite finem, 163, 1.
Elii (S.) mater quo præsagio eum magnum fore virum dicitur, 13, 2.
Eliphael Themerianus amicus Ioh quiam patitur, 443, 1.
Elius a quo dicitur Grecia, filius fuit Javan: an inde dicator Aboles, 694, 1.
Elisabetta (S.) Hungarica pauperi suum donum pallium, illud marito sui in pertica restitutum ostendit, 633, 1.
Elysi Campi ubi sit, 694, 1.
Emath urbs Syria, dicta ab Antiocho Epiphane Epiphania, 831, 2.
Emphonia fons est possessio rei empti, 111, 1.
Empusa que dicuntur, 499, 2.
Endymionis puer somnus perpetuus, 533, 2.
Engaddi civitas est juxta mare Mortuum, 832, 2, apud can crescentibus balisimis et palmae, ibid.
Engallum vicus vel urbs erat in principio mari Mortui, ubi scilicet Jordanes influit in mare, 832, 2.
Eono urbs, Sicilia est umbilicus, 768, 1.
Eos homo quoniam dicitur, 146, 1.
Ephi et hatus patres erant mensura, sed ephi erat andromatum, hatus liquidorum, 843, 2, tres modis confinabant, ibid.
Ephraim regnum vocantur deinceps tribus, 739, 2, — Vnde Israel, Samaria.
Ephrem (S.) compunctionis habitus spiritum, 348, 1, crux gestabat in fronte, 569, 2, ea que loquebatur, Spiritu Sancto suggerente loquebatur, 517, 2.
Eponimes quoniam in specie dormierunt, 538, 1.
Episcopi cur gestent crux ex auro, 533, 1, esse debent speculatori, 735, 1, 2, et libere argere peccantes, ibid, et 736, 1, eorum munia et pars quae sint, 742, 1, 2, episcoporum est facere iudicium et justitiam in terra, 183, 2.
Episcopus idem est quod speculator, 743, 1, debet predictare Evangelium, 735, 1, 2, ejus in domo omnia esse debent simplicia, contemptum vanitatis preferentia, 664, 1, 2, Episcopi cuiusdam indiscreti acerbitas in sacerdotio quoniam irregulari excommunicato: quoniam inde sunt mala secuta, 736, 1, 2.
Epistola Jeremie ad captivos in Babylonem abductos, 459, 1, 2, ac misera abductos, ac abducendos, ibid.
Epiphanius eccl, 675, 2, epiphilum quoddam patheticum regis eiusdem Francorum, 690, 2, i Expositio mystica totius templi, omniumque ejus partium

INDEX RERUM MEMORABILIORUM.

ex S. Gregorio, 799, 1, 2 et multis seqq., et alia ex Lyrano, 819, 1, 2 et seqq.
 Extra quæ, et unde dicuntur, 657, 2, per Gentiles dividabant, *ibid.*
 Exterius atrium quod dicitur, 781, 1.
 Extispicia quæ dicuntur, *ibid.*
 Exuperii (S.) in eogenos liberalitas, 652, 2.
 Ezechiel regis reuauinitas, auditio the-auros suis a Chaldaeis diripiendis, 680, 1.
 Ezechiel propheta non fuit Pythagoras, 493, 1, 2, eius cum Pythagora similiudicis, *ibid.*, rationes et quibus convincentur non esse Pythagoras, *ibid.*, 2, fuit in prior, 467, 1, et S. Scriptura oceanus et labyrinthus, *ibid.*, fuit sacra pars tribu Levi, *ibid.*, et 324, 1, eius patria, poster, 467, 1, an filius et seruus Christi, *ibid.*, eius non enim hebreus quid sonet, *ibid.*, fuit propheta, docto et martyr; ac probinde typus Christi, *ibid.*, fuit secum copertum, *ibid.*, occasus in dure populi, et quare, *ibid.*, an raptatus, exacerbatus, et equalis distractus, *ibid.*, ejus miracula, *ibid.*, quando copri prophetare, *ibid.*, et 469, 1, et quod anno 468, 1, quando prophetebat, *ibid.*, 2, quo anno mundi incepit prophetare, *ibid.*, eo anno quo prophetare desit, incipit Daniel, *ibid.*, ejus idem argumentum quod Jeremie, 470, 1, tres partes sunt prophetæ ejus, *ibid.*, missus est ut in Babylone prophetaret suis, *ibid.*, omnes omnino homines ad Deum cultum et Christi obsequium alicet et invitat, 471, 1, ejus oraculum de partu Virginis an authenticum, *ibid.*, 2, eius sublimitas et obscuritas quanta sit, *ibid.*, an in eo tradita secreta lex Domi, *ibid.*, cur ejus principium et finis ab Hebreis ante xxx etatis annum non logetur, 471, 2; 777, 2, cur tantu ejus sit obscurus, 472, 1, ejus interpretatio vari, *ibid.*, 2, consignat oracula sua per initium regni Chaldeorum, 473, 1, 2, an videtur revera primaria visionem, aut vero solum symbolica ea ejusphantasia objecta sit, 476, 2; 477, 1, cur iuxta aqua prophetæ, 477, 1, visa visione regiae Dei, cur cadat in faciem, 514, 1, visatur filius hominis tribus de causis, *ibid.*, et 2, an praverit Deus Incarnandum, *ibid.*, quomodo comedet literum, 531, 1, et quomodo est in ore ejus factus sit dulcis, *ibid.*, 2, raptus est ab angelis a flumine Chobar in corpore ad pagnum vicinum, 525, 2, quomodo dicatur esse specularius, 527, 1, 2, factus est Dei Iesus portentus suis, 528, 2, cur a Deo tacere jubatur, *ibid.*, et 529, 1, credulus est a suis ut amens et emotus mentis, *ibid.*, et 2, quare susterit, *ibid.*, qualem accepterit sacramen-
 tam, 532, 1, quomodo dormirevit et decubuerit multis diebus in tate sinistro, et multis in dextro, 532, 2, vinctus a suis ut amens, an vero a Deo, 533, 1, 2, panem vilem et secundarium cur comedet, *ibid.*, 2, ejus polus etiam fuit exiguis, *ibid.*, 2, sternus et inventus, sed ex cox paitis, 534, 1, et percutiebit ficit non imaginari, sed reipsa aliæ videnter, us, 534, 1, loco stercor humani usit est bovinus, 535, 1, revera decubuit per 390 dies, 537, 2, id factum præcili Del ope, *ibid.*, cur ita dormierit, 538, 1, cum barbam raserit, 540, 1, rapitur in spiritu in Jerusalem, et quid ibi videat, 558, 2, car exportetur humeri bajulorum oculis velatis, 587, 2, mors uxoris ejus, 677, 2, annos suos consignat a transmigratione Jechoniam, 717, 1, 2, ejus prophetæ non sunt ordine temporum editæ, *ibid.*, 2, uli capit a templo, ilia finit in templo, 778, 1, quo anno videbit visioam de templo, 782, 1, Ezechiel quando prophetebat, *ibid.*, 1, 2.
 Ezodus rex viinis creditus impostori Hebreo, 804, 3.

F.

Fabri et totius templi expositiō mystica ex Nicolo de Lyra,

INDEX RERUM MEMORABILIORUM.

Figulina officia in Jerusalem erant in valle iuxta Topheth, 149, 1.
 Filii Sion dicuntur Jerusalem, 356, 1, *filiis pharœti* et dicuntur sagittæ, 386, 1.
 Filii vocantur urbes metropoli subjectæ, 618, 1, 2; 686, 2.
 Filii coadercent patres suos in oblatione Jerusalem, 343, 4, filii adulii pri impiorum parentum peccata non luunt, 355, 1, 2.
 Filii Sadoc sunt fideles justi mystice, 302, 2.
 Filii Agar negotiatori erant, ac fallendi peritissimi, 442, 1, filii Orientis qui dicuntur, 318, 2, filii Sion inclyti qui dicuntur, 408, 1, filii viri qui dicuntur, 51, 2, 726, 2.
 Filios hominis cur vocetur Ezechiel, 314, 1, 2.
 Fimbria (C.) impudentia insignis, 39, 1.
 Fimela sunt calida, 410, 1.
 Fimini quomodo pereat, 388, 2, finis pedalis premissionis, quid sit, 327, 2.
 Firmamentum octo millionarium miliebium distat a terra, 443, 2, ejus spissitudo 80 millionum est, 443, 2.
 Firmamentum super capita quatuor animalium instar crystalli, quod sit, 493, 1, id quid significet, 511, 1.
 Flacitibus Rugorum rex secutus saudum constitutus S. Severini, incisus hostium evasit, 287, 2.
 Flagella Del sunt typi, 320, 2, flagella cur vocantur scorpiones, 516, 2.
 Flagellanti Dom homo se subdat oportet, 268, 1.
 Flaminii consules arrogantes, quomodo repressa, 715, 1.
 Flammæ capti pro vastato, 370, 1.
 Flavido signum naturæ docili et mitis, 413, 2, item florenti juventu symbolum, *ibid.*
 Flavionis cur eiue David, Salomon, at Christu crine subflavo, 413, 2.
 Flavili dicti a flava coma, 413, 2.
 Flecenti Deum ad misericordiam septem rationes, 433, 1, 2.
 Florala qua festa sint Romanis, 532, 2.
 Florentius (S.) precibus serpentes in sua vicinia interemerit, interemptos aves devoravit, 213, 1.
 Flores Brabanticus ejusdem est pretius cum statere sive scico, 843, 2.
 Flumen exundans dicuntur copie hostiles, 107, 1.
 Fluminis aquæ vita est visio beatifica, 859, 2.
 Foculus erat in medio quatuor animalium, 487, 2, — Vide Aurola.
 Fodera cur dicuntur percuti, 700, 2.
 Fodus quo Messias cum gentibus inturus praedictur, spiritu erit, et ad ejus redemptio genites spectant, 221, 1.
 Fenus et funus, ejusque sors mors, 634, 2.
 Folia arborum prisci dñe adurbant, cur, 564, 1, 2.
 Fones peccati et concupiscentia in Deipara fuit existens, dum prima a matre conceperit, 823, 1, 2.
 Fons honoris omnipotens Deus, 27, 2, fontes olim et flumina pro nominibus habebantur, 36, 2, et terra velut ubera sunt, 451, 1.
 Foramina varia erant in nervo et equuleo, quare, 58, 2, formina auri que dicuntur, 707, 2.
 Forma liborum quæ esset apud veleres, 517, 1.
 Formida pro terroriscapitate capti, 404, 2.
 Formicosis (in) labiorum servi et pauperes, 97, 1.
 Formicarium quemadmodum S. Bernardus ad hominem fruges perduxerit, 418, 1.
 Fortitudine (in) non ad homini gloriam, 83, 2, fortitudo cingulo denotatur, 412, 1.
 Fossa erat circum altare ad excipendum deflentum sanguinem victimarum, 825, 1, 2, ejus descriptio et modus, *ibid.*
 Foveam Jeremiæ Constantinus Imperator mirifica auctores exornavit, 261, 1.
 Fractum quomodo a Pharaone Ephree vastata, 295, 1, quando contra eam prophetaret Jeremias, *ibid.*, unde dicta, ejus

Franciscanorum Ordo Deo curu est, 233, 1.
 Francisci (S.) de Pauli in Ludovicu XI Francie rege allouando libertas : eum ut beno morendum se disponer est adhortatus, 665, 1, 2.
 Francisci Xaverii (B.) corpus ad huc usque tempora illas sum et integrum est, 761, 2.
 Francisci (S.) quando sensibilitatem vincere, 387, 2, propressam humilitatem mecum fulgescit in celo sedem, 710, 1, ejus humilitas quanta fuerit, *ibid.*, vestiens militem pauperem a Christo, palati ampli exercitus se fore inaudiri, 634, 1.
 Francisus Xaverius (B.) in conscientia examinanda diligens erat, 409, 1.
 Fremere dentibus, gestus est insolentium et subsumantium, 377, 2.
 Frigus inimicum nature, 20, 1.
 Fronte animi est Janus, erat sacra genio et padori apud veteres, 532, 1, 2.
 Frontes vestibili templi que dicuntur, 786, 1, quid illa tropologice significent, 707, 1, 2.
 Fructus viorum iustorum sunt virtutes, 853, 1, item opera, cum verba sunt folia, *ibid.*
 Frugum primitive levabantur in altum cum offerabantur Deo, 840, 2.
 Fugientium nobis Babylon tropologum, quomodo, 336, 1.
 Fuit, et non est, est elegum cuiusvis defuncti; fuit, est, et erit in perpetuum, Dei et Beatorum, 690, 2.
 Fulmen est quasi filius tonitrus, 488, 1, eo aperitur cum, 476, 2.
 Fumus symbolum est gloria Domini, 575, 1, 2, item exactionis, *ibid.*, in eo aene apparuit Deus, *ibid.*
 Funeris orationis origo et antiquitas, 728, 1.
 Funeris horibus et pompa ornabant olim divites, 300, 1.
 funere (in) Judei deponebant coronas, vestesque lugubres induebant, 678, 1, 2, indecebat nudis pedibus, velabat os, *ibid.*
 Funes meretricium Babyloniarum quinam essent, 463, 1, 2.
 Funiculus significat sortem cuique debitam, 372, 2, item regulam ad construendum et destruendum, *ibid.*, et 373, 1, item alia, *ibid.*
 Funiculus linea est clementiariorum, 753, 2, funiculus capti pro portione hereditatis, quia funiculus olim metachierog et hereditates, 854, 1.
 Furor capti pro zelo justitiae, 61, 1.
 Furora cognoscuntur, quia praesenta sunt non in se, sed in suis causis et signis, 267, 1, futura contingencia, etiam conditionis, sunt determinata voluntatis, et habent suum esse, sed conditionatum, *ibid.*

G.

Galaad mons principium et nobilissima pars Libani: ejus feracitas, unde dicuntur; et significat stirpem regum Juda, 170, 2, abundabat opobalsamo, 291, 1, galad pars Arabie, resina præuentu mobilis, 79, 1, ibi quoque vigili medicina, *ibid.*
 Galbe Imperatori imperium portenderunt aquila, 634, 2.
 Galba veterum Romanorum monstra insigne erant, cur, 492, 1, 2.
 Gammadenses non sunt certa aliqua gens, 696, 1, 2.
 Gammadin, id est gigantes cubitantes et pugnaces, unde dicuntur, *ibid.*, et 697, 1, ergo robar, *ibid.*
 Gamphasantes populi, Ethiopia non sunt Gammadin, 696, 1.
 Garcia regi Navarra successit filius ex vulnerata matre utero excisus, 14, 1.
 Garcib collis situs iuxta Jerusalem, 234, 1, 2.
 Garciulli comparantur cisterciens dissipatis, 38, 1.
 Gaudium impiorum vertitur in tristitia, 452, 1.
 Gaza quomodo a Pharaone Ephree vastata, 295, 1, quando contra eam prophetaret Jeremias, *ibid.*, unde dicta, ejus

potentia, cum vastarunt Nabuchodonosor et Alexander Magnus: postea reformati, et hodie flores, *ibid.*
Ganophytae templi qua dicuntur, 788. 1. ea quid mystice denotent, 788. 1; 797. 1.
Gementes in Ierusalem, *caldorum cede immunes erant*, 567. 2.
Gemination distributionem sa. pofcat, 847. 1.
Gemme rationalis recte vocant lapides igniti, cur, 709. 1. an illos splenditibus Deas sum erga populum favorem et opem significaret, *ibid.*
Genealogia peccati quis sit, 163. 2.
Generatio in Scriptura vari capitulo, 459. 2; 460. 1.
Gentes cur adorant solem et stellas, 74. 1. in luci indebant se, 133. 2. celebant astra quasi animata, 88. 1, 2.
in idolis ligati non adorabant Deum quasi in imagine, ut faciunt christiani, contra Calvinum, 465. 1. tripli- citer errant ex probarum infirmitate, et improborum felicitate, 105. 1, 2. potabat lumen in defectu a draconis ore apprevalente, 99. 2. volebant defunctis, offentes eis ribus, 461. 1. sepebant suis principes cum armis, sceptro, vestibus et auro, 73. 1. gentes primitiva sunt ad iudaismum conversa, 135. 2. gentes Iudeis vicinas cur a Chaldaeis exili voluntur Deos, 190. 1, 2. gentius, spud quis circumspectus vixit, non fuit ea communis, sed privata aliquorum et paucorum, 86. 2.
Gentiles adorant solem orientem, 562. 2. Gentes et Samaritani ad Ecclesiam venire, quam Iudei, 621. 1; 622. 2. Gentium atrium additum templo a Salomon et Harode, 781. 1.
Geon hebreus cur Nihil dicatur, 29. 2.
Germi orti ac Acanthus Asiatis, 329. 2. mortuo extra artus sepedant, 156. 1.
Germanico duci castorum octo aquile victoria auspicium attulere, 305. 1.
Germen quadruplex est Christus Jesus, 714. 2. cur ipse germe nominatum vocet, *ibid.*
Gertrude (S.) resignatio indifferens in manu Dei, 399. 1.
Gestamina majorum difundebant ad posteros, 611. 1.
Getz et Massagetae non sunt Gog et Magog, 765. 1.
Gibbus quis sit locus, 694. 1.
Giganteum Deum vocant Syri, 383. 1.
Gigantes vari nominantur, 696. 1, 2.
Gladium a sanguine prohibere mystice quid sit, 301. 1.
Gladius Dei iustitiae quid sit, 635. 2.
Gloria fidelium triplex est, 449. 2. gloria dictur veri Dei cultus, 27. 1. gloria est laus et claritas publica, honor et laus privata et secreta, 434. 1. gloria symbolum est cingulum, 112. 1. gloriam Deo dare quid sit, 214. 1.
Gloria capti integrum pro templo et pro Ierusalem, 555. 2. gloria vel echo montium que sit, 551. 1, 2. gloria Domini quomodo dicatu beneficia de loco suo, 526. 1. gloria Domini id est solum Domini, vel imago Domini veritatis, 566. 1, 2. gloria ex scolare querere celestum est, 677. 1.
Glorianum non est in sapientia, viribus, opibus, 85. 2; 86. 1.
Gloria vari canenda, 145. 1.
Gloriosus Deus et gloria Domini comparatur in Scriptura, inc. tenebris, fumo, 573. 1, 2.
Glorie (S.) martyris fronti nervis arte crux fuit impressa, 571. 1.
Gnoma de impudentia, 29. 1. de Dei oratione ubique, 135. 1. de sapientia, 440. 2. de memoria Dei, 452. 2. de voluptatum turpitudine, 32. 2. de populo et exultitia exactione non gravandi, 173. 2. de copi magnitudine ex terra parvitate, 444. 2. de laude et fama hominum, contentione, 118. 2; 147. 1. de religione primum statim, 372. 1. gnoma ob affectu ferente erga parentes et filios amando, 333. 1. 5. gnoma miseraria et vanitate, 514. 2. de labore, 578. 1, 2. de morte aquamittere ierada, 630. 1, 2 et seqq. de dolore moderando, 500. 1.

item Rome obediens ingenscens commentarium hunc abrupti, 204. 1. eum exposito mysteria de templo Ezechielis in nonnullis reprehendunt, 819. 1. unde accipit omen ex Anglia conversione, 637. 1. illius in pauperes et tempora liberalitas et elemosyne, 741. 1. Gregorius (S.) Thaumaturgus a S. Joanne in somnis symbolum accepit quod Origenistis oppoaret, 517. 2. Gregorius VII Pontificis an sit Gog, *ibid.* 756. 1. Gregorius XIII Pontifices Ecclesie in utilitatem Ecclesie et salutem omnium ergavit, 741. 2. Grax dat pastori lac, lamen, carnes, 749. 1. Gryphi emblem, quid inveniatur designet, *ibid.* 500. 1. Gutherius Franciscus Episcopus Picavensis quomodo contra iniquum suum judicem ad Del tribunal appellari, 144. 1. Gubernator reipublicae est velut navis nauplius, 701. 2. Gute vincendi modus, 387. 2. Gallicanus Pater anglice rex, quod templorum vegetata impia usurpare, penas post mortem dare visus, 174. 1. Galliulus Normannus unde omnius accepterit anglie invadenda, 637. 1. Goli in ollis habitant, 582. 2. Guthlaci (S.) caelesti prognostico ante ortum est designatus, 14. 1. ejus sonus quid anglice sonet, *ibid.* 699. 1, 2. Gutta capti pro genita pretiosa, 442. 1. Gymnasiorum quanta sit antiquitas, 734. 1.
II.
Hadrianus I Pontificis omnium diutissime Sedi Romano preuit, 642. 2.
Hedus et vitulus, utpote victimae pro peccato, sunt symbolum penitentiae et mortificationis, 832. 1.
Heresitas per sortes solebat dividit olim, 840. 1, 2. hereditates apud Iudeos ex una tribu in aliam non derivabantur, 288. 1.
Heresarche subito et misere at plurimum percant: id probatur exemplis, 591. 1, 2.
Heresis triplex fuit circa virginitatem B. Virginis, 830. 2.
Hersus hoheriemus quo sit multiplicata, 98. 1. hereses sunt sterco, 546. 2.
Heretici quomodo verbis Salvatoris, 186. 2. re- lictio doctrina pura fonte in Ecclesia, folidum sibi cister- nis canosus falsorum dogmatum, 38. 1. cur perdidicis compareunt, 112. 2. negant B. Virginem in conceputo et partu Christi mansisse virginem, 231. 1. lamic sunt, 407. 2. sunt lupi vespertini et nocturni, 53. 2. ovum speciem induant, *ibid.* ear dicuntur pastores multi, 408. 1, 2. id probatur varii exemplis, *ibid.* heretici et heresarche mystice sunt, Gog et Magog, et Antichristi precursores, 763. 1; 773. 2. heretici frontes martyrum cur olim signarent crucis, 271. 1. hereticorum cecias, 552. 1. eorum schismata et divisiones, 559. 2. vulpes sunt, 550. 1, 2. tropologies accipiuntur per Ammonias, 685. 1, 2.
Hammonius Jupiter unde sit dictus, 547. 1. celestis specie capi, *ibid.*
Hamula hebreus quid proprius sonet, 99. 1, 2.
Hanameel patruelis Jeremie vendidi ei agnum, 235. 1. Hanomias pseudoprophebia Jeremie catena abstinuit, 207. 2. quo anno sit mortuus, 208. 2.
Hannoibai ob immunitatem sua sub exosus, 683. 2. defuncta Ronazacum docuca cadave humana curavit, 689. 1.
Haren urbs est Partiae, 700. 1.
Hasmael angelus Robinsonum fictitious, 478. 2.
Hebrael verba realia per mentula aut verbala exponunt, 17. 2. ipsos incognitos erant populi Aquilonares, 20. 1. omnes populi mari Mediterraneo a se discretos vocantur insulans, 26. 2. noctem vocant vesperam, 33. 4. nomis et animalium apud eos multis sunt communia, 233. 1.
Heracleo oraculo victimas hominum postulante, persus- itus, ut pro hominibus vivis cereo offerrent, 71. 2. Heroes fugitibus habuisse cor adamantium, 525. 1.
Hereditas celestis est praetaria septuaginta, 42. 1. hereditates apud Iudeos ex una tribu in aliam non derivabantur, 671. 4.
Hercules oraculo victimas hominum postulante, persus- itus, ut pro hominibus vivis cereo offerrent, 71. 2.
Heroes fugitibus habuisse cor adamantium, 525. 1.
Hereditas celestis est praetaria septuaginta, 42. 1. hereditates apud Iudeos ex una tribu in aliam non derivabantur, 671. 4.
Heronis oraculo victimas hominum postulante, persus- itus, cumque acutissime videtem, 403. 2.
Hermes mons unde dicatur, 692. 1.
Heroes et viri illustres cur in maximis Deo permittentes inciderint gerumas, 711. 2.
Hesebon regia regis Amorrhaeorum, 806. 2.
Hesiodes in soliditudine poetica didicit, 394. 1.
Hethaeum lascivia et impudencia, 605. 1.
Hethalon urbs est in Imitibus Judea, 855. 2.
Hierapolis urbs Syriae una dicta, 754. 2.